

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	acetylen techniczny rozpuszczony	kg	0,4422	43,41	19,20
2.	Bale igl.obrz.wym.nasyc.gr.50-100mm,kl.II	m ³	1,9506	1779,68	3471,40
3.	belka nadprożowa L 19/N-120 dł.119 cm	szt	2,0000	41,86	83,72
4.	Beton zwykły z kruszywa naturalnego C12/15 (B-15)	m ³	0,0782	322,04	25,17
5.	Beton zwykły z kruszywa naturalnego C25/30 (B-30)	m ³	71,1663	387,17	27553,45
6.	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m ³	20,8328	296,39	6174,63
7.	blacha powlekana płaska	m ²	48,4718	50,50	2447,83
8.	blachowkręty typ 212/25	szt.	1016,5750	0,30	304,97
9.	bloczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt	5049,4737	5,40	27267,16
10.	Cegła bud.klink.pełna 25x12x6,5cm-kl.35	szt	362,7800	4,95	1795,76
11.	dachówka cementowa	szt	3349,6243	4,02	13465,49
12.	deski elewacyjne z drew.igl.o szer.pow.6cm	m ²	292,4093	65,65	19196,67
13.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	1,3151	1299,56	1709,00
14.	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m ³	0,0539	1394,04	75,19
15.	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m ³	0,9171	1138,88	1044,41
16.	Deski iglaste obrzynane grubosci 19-25 mm, kl. III	m ³	0,0086	1138,88	9,78
17.	Deski iglaste obrzynane grubosci 28-45 mm, kl. III	m ³	0,3272	1299,56	425,23
18.	Drewno na stemple okrągłe korowane	m ³	0,2087	483,94	100,99
19.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0,0725	483,94	35,08
20.	drewno opałowe	kg	14,4426	0,51	7,37
21.	drewno opałowe	m ³	0,4201	276,38	116,12
22.	drut stal.okrągły miękki fi 1,0-1,8mm	kg	1,7334	9,16	15,87
23.	drzwi balkonowe zespolone dwuszybowe wzmocone fabrycznie wykończone - przesuwne, niski próg	m ²	43,1550	2020,00	87173,10
24.	drzwi typu DPA10w pełne - kotłowni	szt.	1,0000	1010,00	1010,00
25.	drzwi zewn. drewniane o wym. 1,50 x 2,10 - Dz1	szt.	1,0000	7070,00	7070,00
26.	Dwuteowniki stalowe walcowane na goraco - szerokostopowe HEA o wymiarach 100-400 mm	kg	738,4740	7,88	5819,18
27.	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt.	99,2160	0,30	29,76
28.	dyble stalowe	szt.	12,6000	5,05	63,63
29.	Elektrody do spawania stali niskowęglowych - EB 146 fi 3,2 mm, dl. 450 mm (opak. 6,0 kg, 124 szt.)	100 szt.	0,1843	99,02	18,24
30.	Element dodatkowy z tworzywa sztucznego do dachówki GOTEBORG PLANAR - grzebień okapu z wentylacją (dl. 1 m)	szt.	123,9912	8,99	1114,68
31.	Emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT, szybkoschnąca, opak. 5 kg	kg	103,2163	7,46	770,00
32.	farba emulsyjna wewnętrzna (ściany)	dm ³	131,1304	20,20	2648,83
33.	farba olejna do gruntowania przeciwrzeczna miniowa 60 %	l	0,1400	32,45	4,54
34.	Folia poliet. izolacyjna, kubekowa fundam	m ²	104,9400	6,54	686,31
35.	Folia poliet. paroizolacyjna dachowa	m ²	67,2555	4,17	280,46
36.	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m ²	249,4260	3,15	785,69
37.	Folie płynne i powł. do uszcz.FOLBIT800	kg	37,0400	25,14	931,18
38.	gąsior dach.ceram.podstawowy (3szt./m)	szt	101,7810	25,99	2645,29
39.	Gips budowlany - szpachlowy	t	0,0277	1478,00	40,93
40.	Gładź gipsowa wyrównująca-szpachlowa GŁADŹ 601, opak. 20 kg	kg	265,4085	2,76	732,53
41.	Gwoździe budowlane okr. gołe - różne rozm.	kg	82,1068	11,07	908,94
42.	gwoździe śrubowe do drewna	szt.	619,9560	0,30	185,98
43.	Haki do muru - różne rozmiary	kg	2,3112	12,25	28,31
44.	kliny z drewna	m ³	0,0010	505,00	0,49
45.	Kolano 67 st. Galeco	szt	12,0000	34,04	408,48
46.	kołek kotwiący	szt	227,8584	1,82	414,70
47.	Kolnierz Velux do pokryć falistych wym. 78x140 cm	szt.	2,0000	439,31	878,62
48.	kotwy stalowe	szt.	69,1800	5,05	349,36
49.	kratka wentyl.z PVC o wym.14x14cm z żaluz.	szt	4,0000	10,64	42,56
50.	Krawędziaki iglaste, nasyczone, wymiarowe kl. II	m ³	0,6710	1880,84	1262,04
51.	Krawędziaki igl. wymiarowe, nasyczone kl.II	m ³	5,6630	1880,84	10651,28
52.	Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil scien-ny typu U "100"	m	21,9800	9,63	211,67
53.	Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil sufity-główny "60 CD"	m	104,4050	7,33	765,29
54.	kształtki cokołowe 10 cm	m	19,5510	30,30	592,40
55.	Łącznik krzyżowy stalowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt.	83,5240	1,09	91,04
56.	Łącznik wzdluzny stalowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt.	20,8810	0,99	20,67
57.	Lakier chemoutwardzalny na drewno bezbarwny	l	136,4088	35,13	4792,04
58.	Łaty i listwy iglaste, nasyczone kl. II	m ³	1,6892	1619,80	2736,11
59.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy	kg	317,5089	6,03	1914,57
60.	listwy iglaste kl.III	m ³	1,9653	1321,67	2597,54
61.	listwy przyściennie dębowe, jesionowe	m	96,2800	21,31	2051,73
62.	łączniki metalowe z ocynkowanym trzpieniem	szt.	323,5024	0,69	223,22
63.	Masa asfaltowa stos. na zimno do izolacji	kg	8,4249	4,25	35,81
64.	Masa dyspersyjna asfaltowo-kauczukowa hydroizolacyjna Dysperbit, opak. 20 kg	kg	209,8530	2,75	577,10
65.	Membrana izol.wysokoparoprzepuszczalna	m ²	277,7112	9,03	2507,73
66.	Membrana dachowa polipropylenowa wysokoparoprzepuszczalna, 4-warstwowa, Eurovent METALLIC, rolka o wym. 1,5x25 m	m ²	286,8195	17,57	5039,42
67.	Obejma rury spust. metalowa Galeco	szt	7,8000	12,63	98,51

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
68.	okna jedno- i dwuskrzydłowe zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone	m ²	14,2500	909,00	12953,25
69.	Okno dachowe obrotowe o wym. 55(54)x78 cm, pakiet szybowy energooszczędny	szt.	2,0000	1095,26	2190,52
70.	ościeżnice drzwiowe regulowane	szt.	8,0000	606,00	4848,00
71.	ościeżnice drzwiowe stalowe	szt.	1,0000	606,00	606,00
72.	pakiet startowy systemu Rondo Plus wys. 6 m o śr. przewodów 20 cm +W	kpl.	2,0000	3329,36	6658,72
73.	pakiet systemu kanałów wentylacyjnych pionowych wys. 6 m 3x12x17 cm	kpl.	1,0000	890,37	890,37
74.	Papa asfal.na teksturze izolacyjna odm I/33	m ²	462,2157	4,23	1955,17
75.	Papier ścierny w arkuszach elektrokorundowy	ark	66,8364	1,56	104,26
76.	Papier ścierny elektrokorundowy w ark.	ark	18,6714	1,56	29,13
77.	parkiet z drewna egzot.BADI szer.70-90	m ²	106,8419	173,00	18483,65
78.	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm ³	19,1280	45,75	875,11
79.	piasek naturalny kopany	m ³	32,4961	42,89	1393,76
80.	Płyta gipsowo-kartonowa, tynkowa ogniochronna grubosci 12,5 mm (GKF)	m ²	57,6975	13,18	760,45
81.	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych i podłóg na legarach, o grubosci 100 mm	m ²	61,4072	26,16	1606,41
82.	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych i podłóg na legarach, o grubosci 200 mm	m ²	245,1572	48,74	11948,96
83.	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych i podłóg na legarach, o grubosci 70 mm	m ²	10,5840	16,71	176,86
84.	Płyta z wełny mineralnej do izolacji ścian zewnętrznych ocieplanych metoda lekka mokra z okładzina elewacyjna z mas tynkarskich, o grubosci 100 mm	m ²	17,0016	58,59	996,12
85.	Płyta z wełny mineralnej do izolacji ścian zewnętrznych ocieplanych metoda lekka mokra z okładzina elewacyjna z mas tynkarskich, o grubosci 200 mm	m ²	48,3210	85,90	4150,77
86.	Płyta z wełny mineralnej do izolacji ścian zewnętrznych ocieplanych metoda lekka sucha z okładzina elewacyjna z paneli, grubosc 100 mm	m ²	547,5645	36,52	19997,06
87.	Płytki klinkierowe elewacyjne o wym. 25x6 cm	m ²	20,0340	74,05	1483,52
88.	plytki kamionkowe GRES	m ²	20,0025	80,80	1616,20
89.	plytki ścienne - glazura	m ²	32,3820	101,00	3270,58
90.	plyty styrop.EPS 100-038 (dach/podłoga)	m ³	15,1647	290,70	4408,39
91.	Płyty styrop.EPS 200-036(dach/podłoga/park	m ³	10,7182	408,08	4373,88
92.	plyty z konglomeratów kamiennych	m ²	3,0380	353,50	1073,93
93.	Pręty stalowe okrągłe zebrované skosnie do zbrojenia betonu fi 16-28 mm	kg	257,0400	4,52	1161,82
94.	Pręty stalowe okrągłe ocynk. fi 6 mm	kg	1,9600	9,46	18,54
95.	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 12mm	kg	3941,2800	4,57	18011,65
96.	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 6mm	kg	17,0340	4,63	78,87
97.	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 8mm	kg	1304,5800	4,63	6040,20
98.	Pustak ceramiczny TERMOTON P+W 25 Diament 325x250x235 mm, współczynnik 0,170 W/mK, kl.15	szt.	2302,8054	8,33	19182,37
99.	Pustak ceramiczny wentylacyjny P, wym. 188x188x240 mm,	szt.	55,2000	6,73	371,50
100.	Pustak ścienny Porotherm 11.5 P+W, o wym. 115/498/238 mm, kl. 10	szt.	706,1515	8,94	6312,99
101.	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	28,0095	7,38	206,72
102.	Rura spust.PVC 70x80 Galeco	m	15,7560	29,83	470,00
103.	Rynna dachowa z PVC 135 mm Galeco	m	39,4740	25,42	1003,43
104.	Rynnowy lej spust.PVC Galeco	szt.	4,0000	62,42	249,68
105.	Siatka z włókna szklanego	m ²	31,3484	4,10	128,53
106.	Sklejka szalunkowa o grubosci 21 mm	m ³	0,0040	4330,43	17,26
107.	skrzydła płytowe pokojowe pełne / szyba kolor "190"	szt.	1,0000	2020,00	2020,00
108.	skrzydła płytowe pokojowe pełne / szyba kolor "70 - 100"	szt.	7,0000	1010,00	7070,00
109.	specjalistyczny, syntetyczny klej Thomsit P 600	kg	90,8156	28,01	2543,75
110.	Srodek impregnacyjno-grzybobójczy - Drewnochron - bezbarwny	l	0,7320	21,41	15,67
111.	Sucha zaprawa do spoinowania - spoina waska grubosc od 1 do 7 mm, kolor	kg	18,3925	6,34	116,60
112.	super podkład Thomsit PP20	kg	11,7215	40,91	479,52
113.	Środek impreg-grzyb.Drewnochron-bezbarw.	dm ³	2,3536	21,41	50,39
114.	Środek impreg-grzybobój.solny FOBOS M-4	kg	107,0352	11,02	1179,53
115.	śruby.podkładki.nakrętki	kg	86,4439	17,33	1498,09
116.	Taśma spoinowa papierowa perforowana	m	54,9500	0,17	9,34
117.	Taśma uszczelniająca pod gąsiory z PVC "szczotka" dł. 1 m	m	19,7370	31,66	624,87
118.	Thomsit Utwardzacz do PP 60 i PP 65	kg	2,8007	60,60	169,72
119.	tlen techniczny	m ³	1,3266	7,89	10,47
120.	Uchwyt rynnowy z PVC Galeco	szt.	77,4000	12,42	961,31
121.	Utwardzacz do wyrobów chemoutwardzalnych do drewna	l	11,1394	26,52	295,42
122.	wkręty	szt.	1140,4548	0,30	342,14
123.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt.	677,8176	0,30	203,34
124.	wkręty stalowe	szt.	2981,8118	0,30	894,55
125.	Zaprawa budowlana zwykła cementowo-wapienna M-7	m ³	22,6610	323,50	7330,87
126.	zaprawa cementowa m. 12	m ³	7,5342	348,79	2627,87

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
127.	zaprawa cementowa m. 80	m ³	5,4815	353,98	1940,33
128.	Zaprawa gipsowa wyrównująco-szpachlowa GŁADŹ 601, opak. 20 kg	kg	1984,6112	2,76	5477,52
129.	zaprawa klejowa do wełny mineralnej ATLAS ROKER W-20	kg	373,2720	0,95	354,60
130.	Zaprawa klejowa sucha do płyt styropianowych, XPS przy dociepleniach metoda lekka ATLAS Stopter K-20	kg	484,6320	1,58	765,72
131.	Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych cienkowarstwowa Ceresit CM 11	kg	223,9181	1,13	253,03
132.	zaprawa wapienna	m ³	1,3504	221,25	298,79
133.	zestaw materiałów na 1 m komina systemu kanałów wentylacyjnych pionowych 3x12x17 cm	kpl.	0,2600	148,40	38,58
134.	zestaw materiałów na 1 m komina systemu Rondo Plus o śr. przewodów 20 cm +W	kpl.	1,1200	554,89	621,48
135.	Złączka rury spust. Galeco	szt	3,7440	19,80	74,13
136.	Złączka rynnowa z PVC Galeco	szt	9,6750	42,52	411,38
137.	materiały pomocnicze	zł			4505,70
				RAZEM	459843,79

Słownie: czterysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści trzy i 79/100 zł